ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 51

Внеочередное заседание III созыва п.г.т. Уруссу «_09» декабря 2019г.

О внесении изменений в решение № 48
от 22.12.2011г.
«О комиссии по делам
несовершеннолетних
и защите их прав в Ютазинском
муниципальном районе»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу, Ютазинский районный
Совет,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ютазинского районного Совета № 48 от 22.12.2011г. «О
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском
муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Волкову Д.Т.;
- Хусайнова 3.3.;
- Иванова А.Г.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Рузанова Сергея Александровича -  заместителя руководителя

Исполнительного комитета по социальным вопросам;
- Салимгараева Ленара Фазлыймехамметовича -  начальника полиции

отдела МВД России по Ютазинскому району;
- Галлямову Регину Артуровну - начальника Отдела по делам молодежи,

спорту и туризму;
- Ахметову Альбину Михайловну -  директора МБУ ЦМСФ по ООП

«Форпост».
2. Утвердить состав комиссии в новой редакции. (Приложение № 1)
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по социальной
политике.
4. Разместить данное решение на официальный сайт Ютазинского
муниципального района.

З.М.Аглиева

Приложение № 1

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Ютазинском муниципальном районе

№
п/п

Д о л ж н о с т ь
по о с н о в н о м у  м есту  р аб о ты

(п о л н о с т ь ю )

Ф И О Т е л е ф о н
(р аб , сот .)

Э л е к т р о н н ы й
ад р ес

1 Зам ести тел ь  руководи теля
И сп олн и тельн ого  ком и тета  по

социальны м  вопросам

Р узан ов С ергей
А лексан дрови ч

8(85593)
2-73-11

8 927  405  64 50

m s.osz@ m ail.ru

2 Н ачальн ик  о тд ел а образования
И сп олн и тельн ого  ком итета

Ю тази н ском у  району

Г и лязева  Гю зель
М и н н и яровн а

8(85593)
2-90-68

8 937  293-51 -99

gguze l76@ m ail.ru

3 главны й сп ец и ал и ст  К Д Н
И сп олн и тельн ого  ком и тета по

Ю тази н ском у  району

Ш у м атбаева  Н аиля
Н аилевна

8(85593)
2-70-24

8 937 837 12-00

S hum atbaeva.
nailya@ m ail.ru

4 Завед ую щ и й  сектором  по опеке
и п оп ечи тельства

И сп олн и тельн ого  ком и тета по
Ю тази н ском у  району

А брам ов С ергей
А лексан дрови ч

8(85593)
2-74-68

8 927 457-63-95

sergey  .ab ram ov  196
7@ yandex .ru

5 д и рек тор  ГК У  «Ц ентр
зан ятости  населения

Ю тази н ского
района»

М и н н и валеев  Н аиль
Н азиф ович

8(85593)
2-98-00

8 927-430-00-88

C zn .Y utazy@ tatar.
ru

6 н ачальник  Ф и ли ала по
Ю тази н ском у  р-ну Ф К У  У И И
У Ф С И Н  РФ  по РТ  (У головно
исп олн и тельн ая  инспекция);

Н и гм атулли н  Р услан
Ф аррагатови ч

8(85593)
2-63-33

8 937  290-33-07

rusn igm @ m ail.ru

7 Н ачальник  О тдела по дулам
м олодеж и, сп орту  и тури зм у

Г ал лям ова Регина
А ртуровн а

(885593)
2-72-41

m bu-
fo rpost@ m ail.ru

8 н ачальн и к  поли ц и и  отдела
М В Д  России  по Ю тазинском у
рай он у  п одп олковн и к  полиции

С али м гараев  Л ен ар
Ф азлы й м ехам м етови ч

(885593)
2-66-02

деж урн ая  часть)

Н ет

9 Р уковод и тель  А зн акаевского
м еж рай он н ого  следствен н ого

отдела С ледствен н ого  ком итета
РФ  по РТ, м айор ю стиции

Б агаутдинов К ам иль
Ф лерович

8(5592)
7-32-04

8 917  283-74-52

A znakaevosled rt@
m ail.ru

10 начальн и к  отд ела культуры
И сп олн и тельн ого  ком итета по

Ю тази н ском у  району

Х усай н ова А лсу
Н аиловна

8(85593)
2-88-02

8937 834-55-71

u taza .cu l@ m ail.ru

11 ди рек тор -гл авн ы й  редактор
ф и ли ала А О  «Т атм едиа»

рай он н ой  газеты  «Ю тазинская
новь» «Ю тазы  таны »

К рю кова Е лен а
В алерьевна

8(85593)
2-76-65

8937 345-48-91

utazinka@ list.ru

12 ГА У З
«У Ц Р Б » врач-психиатр-

нарколог»

А ськаева  Н ина
А хи яровн а

8(85593)
2-88-02

8 965 620-31-88

U ru ssu lp u l6 4 2 @ y
andex .ru

13 Н ачальн ик  О тд ел а соц и альн ой
защ иты  М Т З и СЗ РТ  в Ю М Р

Р аш и това Зария
А хм адулловн а

8 (85593)
2-60-41

8 937-297 -00 -06

usz .u tazv@ tatar.ru

14 Д иректор М БУ ЦМ СФ по
ООП «Ф орпост»

А хм етова Альбина
М ихайловна

8 (855 93)
2-72-41

M bu-
fo rpost@ m ail.ru

15 п ом ощ ник Главы  по вопросам
п ротиводействия коррупции

С ам атова А льби н а
А льб ертовн а

8(85593)
2-61-28

8 927  473-29-06

A lb ina .S am atova@
ta tar.ru

mailto:ms.osz@mail.ru
mailto:gguzel76@mail.ru
mailto:nailya@mail.ru
mailto:7@yandex.ru
mailto:rusnigm@mail.ru
mailto:forpost@mail.ru
mailto:utaza.cul@mail.ru
mailto:utazinka@list.ru
mailto:usz.utazv@tatar.ru
mailto:forpost@mail.ru